PAGE

СОВЕТ КУПЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Котовского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ № 70/47
28 января 2020 г.                                                                                             с. Купцово

О внесении изменений в Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Купцовского сельского поселения, принятое решением Совета Купцовского сельского поселения от 25.09.2018 № 4/2
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ "Об участии граждан в охране общественного порядка", Законом Волгоградской области от 27.06.2014 г. № 112-ОД "Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Волгоградской области", Уставом Купцовского сельского поселения Котовского муниципального района Волгоградской области, Совет Купцовского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории Купцовского сельского поселения, принятое Советом Купцовского сельского поселения от 25.09.2018 № 4/2:
1.1. разделы 3, 4 исключить.
1.2. пункт 6.2 «За особые заслуги в деле охраны общественного порядка, предупреждении и пресечении правонарушений, проявленные при этом мужество и героизм, народные дружинники  могут быть представлены к награждению   в соответствии с законодательством Российской Федерации» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Купцовского сельского поселения, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте администрации сельского поселения.
Глава Купцовского

сельского поселения                                                В.А. Вдовин
№70-47 от 28.01. изм. в положение о ДНД